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TÉMÁINKBÓL Három önkormányzati képviselő tiszteletdíjat és költségtérítést vesz fel a kórháztól 
KEDDEN FELVETELI 
PONTHATÁROK 
Az Országos Felsőoktatási Felvé-
teli Iroda holnap állapítja meg a 
felvételi ponthatárokat, így még 
kedden késő este az internetről 
vagy SMS-ben megtudhatják a 
felvételizők, melyik egyetemre 
vagy főiskolára jutottak be. 

2. oldal 

TANKÖNYV 
TÖBB TÁMOGATÁSSAL 
Ősztől már 700 ezer gyerek kap 
ingyen tankönyvet, 130 ezerrel 
több, mint 2003-ban. A 
tankönyvtámogatás összege eléri 
a 8 milliárd forintot, hozzájutni 
pedig sokkal egyszerűbb lesz, 
mint korábban. Áremelést csak 
az 5 százalékos áfakulcs okoz. 

3. oldal 

VÉGET ÉRT A PIKNIKPARTI 
Szerdától vasárnap estig tartott 
az első nemzetközi bográcsos 
piknikparti a szegedi Etelka sori 
sportpályán. Ezen a különféle 
pörköltek, gulyások és a 
bográcsban készült sült halak 
közül is választhattak a 
gasztronómia szerelmesei. 

4. oldal 

MÚZEUMI SÉTA MÓRÁVAL 
Móra Ferenc születésének 125. 
évfordulójára közös 
rendezvénnyel készült a szegedi 
Móra Ferenc Múzeum és az 
önkormányzat. Ma 
ünnepségeket, délelőtt például 
múzeumi sétát tartanak az író 
életéhez kapcsolódó 
emlékhelyeken. 

5. oldal 

EMLÉKTÁBLÁRA GYÚJT 
A KAROLINA-ISKOLA 
Bálint Sándor néprajzkutató 
születésének 100. évfordulója 
alkalmából a Karolina-iskola 
márványtáblát szeretne 
elhelyezni épületén, mivel a 
tudós valaha tanított az 
intézményben. 

5. oldal 

A miniszterelnök 
ígérete szerint 

az M5-ös autópálya 

nap múlva ér Szegedre! 

Meghamisították a jelentést 
A rendőrség várhatóan csak szeptemberben zárja le a leletcsere miatt elrendelt 
nyomozást, a kórház hét dolgozója ellen indított fegyelmi eljárás azonban már két 
héten belül befejeződhet. Közben az állampolgári jogok biztosának általános 
helyettese is vizsgálatot indít a kórházban és a klinikán. 

Ma délután öt órakor Kisteleken temetik a 
szegedi kórházban elcserélt lelete miatt 
tévedésből és feleslegesen megműtött Ko-
vács Bélát. Az egyházi gyászszertartáson 
rövid beszédet mond Baráth Lajos, a kór-
ház gazdasági igazgatója és Lonovics János 

professzor, a szegedi egyetem orvos- és 
gyógyszertudományi centrum elnöke is. 

Továbbra is rengetegen kíváncsiak arra, 
mi történhetett július 3-án a szegedi kór-
ház sürgősségi betegellátó osztályán: ho-
gyan történhetett meg két nyolcvanéves, 

mentővel beszállított beteg, a kisteleki Ko-
vács Béla és az ásotthalmi Berkó Vince le-
letcseréje, miért műtötték meg tévedésből 
és feleslegesen Kovács Bélát, aki a beavat-
kozás után három nappal meghalt. A köz-
vetve és közvetlenül érintett dolgozók meg-
hallgatási jegyzőkönyvei sok mindenről 
árulkodnak, többé-kevésbé kiderül, mi is 
történt július 3-án reggel 7 óra 25 perc, Ber-
kó Vince beszállítása, és éjfél, a nála késle-
kedve elvégzett műtét befejezése között. 

A kórházügyben indított és július 8-án 
befejezett vizsgálat összefoglaló jelentését 
valaki vagy valakik meghamisították, egy-
szerűen kitörölték belőle a 10-es pontot. 
Közben az is kiderült, hogy három önkor-
mányzati képviselő - két kormánypárti és 
egy ellenzéki - tavaly január óta havi 
rendszerességgel pénzt vesz fel a kórház-
tól. 

Összeállításunk a 7. oldalon 

A Kossuth-Balcescu-
kézfogásra emlékeztek 
A magyar-román megbékélési tervezet 155. évfordulója alkalmából, 
Az 1848-49-es magyar forradalom és szabadságharc mai üzenete 
címmel tartottak konferenciát a hét végén Szegeden a polgármesteri 
hivatal, a szegedi román kisebbségi önkormányzat és a Szegedi Tudo-
mányegyetem szervezésében. A rendezvényen megkoszorúzták a Kla-
uzál téri Kossuth-Balcescu-emléktáblát. A találkozón egyebek mel-
lett a nemzetiségi egyenjogúság kérdéséről, az erdélyi szászok és a 
magyarországi szlovákok forradalomban játszott szerepéről szóltak a 
neves történészek. 

Fesztiválkínálat: zenés bulvárkomédia, alternatív produkciók, kiállítások és koncertek 

Kulturális hétvége - a bőség zavarában 
Annyi kulturális program zajlott egyszerre a hét 
végén Szegeden, hogy a bőség zavarával küzdhet-
tünk, a választás jelenthette a legnagyobb gondot. 
Szombaton a Dugonics téri Olasz Kulturális Köz-
pontban megnyílt a X. táblakép-festészeti bienná-
le, amelyen 1 0 9 művész 126 alkotását láthatja a 
közönség. Vár utcai galériájában Miroslav Cipár-
nak, a kortárs szlovák képzőművészet vezéregyéni-
ségének a tárlatát rendezte meg Kass jános. A kü-
lönleges színházi csemegék iránt érdeklődők a Sza-
bad Színházak XIV. Nemzetközi Találkozója és a 
párhuzamosan zajló X. Alternatív Színházi Szemle 
gazdag kínálatából szemezgethettek, míg a köny-
nyedebb szórakozásra vágyók az Accord Nyári es-
ték sorozatában a szegedi színészek fergeteges pro-
dukciójának, az örökzöld olasz slágerekkel fűszere-
zett Anconai szerelmeseknek tapsolhattak a Ság-
vári gimnázium udvarán. A komolyzene sem ma-
radt ki a kínálatból. 

Sikert aratot t a Thealter nyitó előadása: az újvidékiek Via Italia című produk-
írásaink a 4. oldalon ciója Fotó: Miskolczi Róbert 
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A makói kórházban is beszüntetik két órára a munkát 

A sztrájkhoz több 
százan csatlakoznak 
Több százan vesznek részt a 
csütörtökre meghirdetett egész-
ségügyi sztrájkban Szegeden. A 
klinikákhoz időközben csatla-
kozott a két rendelőintézet, így 
ott is csak az alapellátást biz-
tosítják csütörtökön. A kétórás 
munkabeszüntetés idején nem 
maradnak ellátatlanul a bete-
gek, de a nem életmentő be-
avatkozásokat más időpontra 
halasztják. 

Eddig 218-an csatlakoztak a sze-
gedi egészségügyi dolgozók csü-
törtöki, kétórás figyelmeztető 
sztrájkjához, ám ez nem a végle-
ges létszám, néhány aláíróív 
ugyanis még mindig kint van az 
intézményekben. Pető Zoltán 
egyetemi tanársegéd, a sztrájkbi-
zottság képviselője elmondta: a 
munkabeszüntetést az előírá-
soknak megfelelően már bejelen-
tették az ÁNTSZ-nek és az egye-
tem vezetőinek, valamint tájé-
koztatást adtak az illetékes poli-
tikai vezetőknek is. A sztrájkbi-
zottságnak tett munkáltatói 

ajánlatot, valamint az erre adott 
választ elküldték Magyar Bálint 
oktatási és Kökény Mihály egész-
ségügyi miniszternek, valamint 
Medgyessy Péter miniszterel-
nöknek. Mivel a munkavállalók 
követelései közül sok nem tarto-
zik az egyetem kompetenciájába, 
arra kérték a tárcavezetőket, ül-
jenek le tárgyalni velük. 

Az Egészségügyi és Szociális 
Ágazatban Dolgozók Demokra-
tikus Szakszervezete (EDDSZ) 
egyébként már jelezte: a tagok-
nak megtéríti a kétórás munka-
beszüntetés miatt kieső jövedel-
met, és már Vizsgálja, hogyan te-
heti ezt meg a többi sztrájkoló 
esetében is. A részletes sztrájk-
tervet, valamint a betegtájékoz-
tatókat a bizottság most dolgoz-
za ki. Pető Zoltán hangsúlyozta: 
a sztrájkolóknak nem az a cél-
juk, hogy a betegellátásban za-
vart keltsenek, csupán fel szeret-
nék hívni a figyelmet az egész-
ségügy kilátástalan helyzetére. 

Folytatás a 3. oldalon 

Nem volt várakozás 
a határátkelőkön 
Valamennyi közúton óriási volt a forgalom szombaton és vasárnap, 
az első igazi nyári hétvégének, a külföldiek rohamának, valamint a 
szabadságra indulók konvojainak köszönhetően. Ennek ellenére sem 
Röszkén, sem Nagylakon nem alakult ki torlódás, az autósok várako-
zás nélkül kelhettek át a szomszédos országokba - válaszolták tegnap 
kérdéseinkre a határátkelőknél szolgálatot teljesítők. 

w w w . d e l m a g y a r . h u Ráfizetnek 
A távhőszolgáltató a napokban 
postázta az elszámoló számlá-
kat. A lakók többsége sajnos „rá-
fizet" az enyhének gondolt télre. 

Bővebben az 5. oldalon 

A hétvége sporteseménye Szegeden a Norvégia 
elleni tenisz Davis Kupa-találkozó volt, amely 
3:2-es magyar sikerrel zárult. 

MUNKATÁRSUNKTÓL 

Az újszegedi Gellért Szabadidőközpont adott ott-
hont a tenisz Davis Kupa Magyarország-Norvégia 
mérkőzésének. Az első nap, a két egyes után 1:1 -re 
állt a párharc. A szombati párost megnyerték a mi-
eink, vagyis a Bardóczky, Kisgyörgy kettős felül-
múlta az Andersen, Sundsten duót, így 2:l-es 
előnnyel várhatták a vasárnapot. Az északiak, bár 
szenvedtek a nyári kánikulában, nem adták olcsón 
magukat. Az utolsó napon Andersen drámai csatá-

ban, öt szettben, múlta felül a Hód TC-s Bar-
dóczkyt, s ezzel egyenlítettek a norvégok. A döntés 
az ötödik összecsapásra maradt. 

A szintén vásárhelyi színeket képviselő és ma-
gyar bajnok Balázs imponáló játékkal múlta felül 
Kollt, ez pedig a mieink 3:2-es győzelmét és tovább-
jutását jelentette az Euro-afrikai zóna II. csoportjá-
ban a mintegy 600 fős publikum nagy örömére. A 
következő ellenfél Szerbia-Montenegró lesz. 

A Csongrád megyei labdarúgócsapatok lejátszot-
ták az első edzőmeccseket, kiemelendő, hogy az 
NB I/B-re készülő FC Szeged 2-2-es döntetlent ért 
csak el az NB III-as HFC otthonában. 

Részletek A Dél Sportja mellékletünkben 

Továbbjutott a Davis Kupa-csapat ^ 

Teniszsiker Újszegeden 

A páros siker után Kisgyörgy Gergely (balról) és Bardóczky Kornél örülhetett Fotó: Gyenes Kálmán 

http://www.delmagyar.hu

